
Pregão Eletrônico

Tribunal Regional do Amapá

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2022 (SRP)

Às 15:48 horas do dia 25 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2022, referente ao
Processo nº 0001800-63.2022, o pregoeiro, Sr(a) LUIS BEZERRA CAVALCANTI NETO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 77.559,3000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A C DA S PINTO , pelo melhor lance de R$ 39.636,6800 .

Itens do grupo:

4 - Papel Higiênico

5 - Toalha De Papel

6 - Borrifador

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 45.365,9800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 58.483,6100 , com valor negociado a R$
45.243,0000 .

Itens do grupo:

7 - Carregador bateria

8 - Extensão elétrica

9 - Extensão elétrica

10 - Extensão elétrica

11 - Extensão elétrica

12 - Filtro linha

13 - Filtro linha

14 - Pilha

15 - Pilha

16 - Pilha

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 9 25/07/2022 15:57



17 - Adaptador

18 - Lanterna não elétrica

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.496,5500
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14.759,5000 , com valor negociado a  R$
13.760,5900 .

Itens do grupo:

19 - Cadeado

20 - Cadeado

21 - Colete salva-vidas

22 - Colete salva-vidas

23 - Colete salva-vidas

Item: 1
Descrição: Álcool Etílico
Descrição Complementar: Tipo: Hidratado, Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl), Apresentação: Gel,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17.933 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Estimado: R$ 5,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IDEALLIZE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,2000 e a quantidade de 17.933 Grama .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IDEALLIZE EIRELI, CNPJ/CPF:
15.177.131/0001-16, Melhor lance: R$ 2,2000

Item: 2
Descrição: Álcool Etílico
Descrição Complementar: Tipo: Hidratado, Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl), Apresentação: Gel,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.402 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Estimado: R$ 18,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,2000 e a quantidade de 4.402 Grama .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. N. GOMES EIRELI, CNPJ/CPF:
34.642.561/0001-06, Melhor lance: R$ 7,2000

Item: 3

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

2 of 9 25/07/2022 15:57



Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes
Descrição Complementar: Tipo: Etílico, Aplicação: Limpeza, Características Adicionais: Líquido, Concentração: 70%,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.286 Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L
Valor Estimado: R$ 10,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A C DA S PINTO , pelo melhor lance de R$ 3,6000 e a quantidade de 2.286 Frasco 1,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A C DA S PINTO, CNPJ/CPF:
27.279.291/0001-55, Melhor lance: R$ 3,6000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Papel Higiênico
Descrição Complementar:  Material:  Celulose  Virgem,  Largura:  10  CM,  Cor:  Branca,  Características  Adicionais:
Picotado, Folha Dupla,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.120 Unidade de fornecimento: Rolo 30,00 M
Valor Estimado: R$ 4,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A C DA S PINTO , pelo melhor lance de R$ 1,3000 e a quantidade de 5.120 Rolo 30,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A C DA S PINTO,
CNPJ/CPF:27.279.291/0001-55, Melhor lance : R$ 1,3000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Toalha De Papel
Descrição  Complementar:  Toalha  De  Papel  Material:  100% Fibras  Celulósicas  ,  Tipo  Folha:  Dupla  Picotada  ,
Comprimento: 22 CM, Largura: 20 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Gofrado, Em Bobinas De 60 Folhas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.984 Unidade de fornecimento: Pacote 2,00 RO
Valor Estimado: R$ 6,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A C DA S PINTO , pelo melhor lance de R$ 3,2200 e a quantidade de 6.984 Pacote 2,00 RO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A C DA S PINTO,
CNPJ/CPF:27.279.291/0001-55, Melhor lance : R$ 3,2200

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Borrifador
Descrição Complementar: Material: Plástico, Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador, Aplicação: Material De Limpeza,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.010 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

3 of 9 25/07/2022 15:57



Adjudicado para: A C DA S PINTO , pelo melhor lance de R$ 5,2200 e a quantidade de 2.010 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A C DA S PINTO,
CNPJ/CPF:27.279.291/0001-55, Melhor lance : R$ 5,2200

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Carregador bateria
Descrição Complementar: Tensão Bateria: 9 V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 95,0000 , com valor negociado a R$
89,4600 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 95,0000, Valor Negociado : R$
89,4600

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Extensão elétrica
Descrição Complementar: Comprimento: 10 M, Acessórios: 4 Tomadas, Características Adicionais: Com Protetor E
Adaptador Com Borne Para Alternador, Tensão Nominal: 127 V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 623 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 48,0000 , com valor negociado a R$
31,1300 e a quantidade de 623 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 48,0000, Valor Negociado : R$
31,1300

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Extensão elétrica
Descrição Complementar: Tipo: Flexível, Comprimento: 3 M, Acessórios: 3 Entradas, Número Pólos: 2p + T,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 23,8500 e a quantidade de 27 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 23,8500

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

4 of 9 25/07/2022 15:57



Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Extensão elétrica
Descrição Complementar: Comprimento: 5 M, Componentes: 3 Tomadas Fêmeas E Plugue Terra, Seção Nominal:
2,5 MM2,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 23,2700 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 23,2700

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Extensão elétrica
Descrição Complementar: Tipo: Flexível, Comprimento: 3 M, Acessórios: 3 Entradas, Número Pólos: 2p + T,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 42,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 42,2300 e a quantidade de 66 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 42,2300

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Filtro linha
Descrição  Complementar:  Tensão  Alimentação:  110/220  V,  Quantidade  Saída:  6  Tomadas  Mod.Universal,
Características Adicionais: Chave Liga/Desliga, Fusível 7a,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 28,0000 , com valor negociado a R$
20,3300 e a quantidade de 72 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 28,0000, Valor Negociado : R$
20,3300

Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Filtro linha
Descrição Complementar: Quantidade Saída: 08 Tomadas, Aplicação: Rack, Tipo: Regua, Medida Da Regua: 19
POL,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

5 of 9 25/07/2022 15:57



Quantidade: 47 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a quantidade de 47 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 34,0000

Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Pilha
Descrição Complementar: Tamanho: Grande, Tipo: Alcalina, Modelo: D,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 196 Unidade de fornecimento: Embalagem 2,00 UN
Valor Estimado: R$ 10,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 20,0000 , com valor negociado a R$
10,8200 e a quantidade de 196 Embalagem 2,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 20,0000, Valor Negociado : R$
10,8200

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Pilha
Descrição Complementar: Modelo: Aaa, Sistema Eletroquímico: Alcalina,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 124 Unidade de fornecimento: Embalagem 2,00 UN
Valor Estimado: R$ 3,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 5,8000 , com valor negociado a  R$
3,9900 e a quantidade de 124 Embalagem 2,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 5,8000, Valor Negociado : R$ 3,9900

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Pilha
Descrição Complementar: Tamanho: Pequena, Tipo: Alcalina, Modelo: Aa, Tensão: 1,5 V, Características Adicionais:
Não Recarregável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 76 Unidade de fornecimento: Embalagem 2,00 UN
Valor Estimado: R$ 4,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 5,8000 , com valor negociado a  R$
4,6400 e a quantidade de 76 Embalagem 2,00 UN .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

6 of 9 25/07/2022 15:57



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 5,8000, Valor Negociado : R$ 4,6400

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Adaptador
Descrição Complementar: Quantidade Pólos: 2 P + T, Tipo: Plugue, Conexão: Tomada 2p + T Novo Padrão(Velho
Para Novo), Aplicação: Rede Elétrica,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 210 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 5,6000 e a quantidade de 210 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 5,6000

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Lanterna não elétrica
Descrição Complementar: Material: Alumínio Anodizado, Quantidade Pilhas: 2, Tamanho Pilha: Grande, Tipo Foco:
Regulável, Comprimento: 254 MM, Diâmetro: 39,67 MM, Características Adicionais: A Prova D'Água E Corrosão,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 194 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. FIGUEIREDO DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de 194 Unidade
.

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:46:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. FIGUEIREDO DA COSTA,
CNPJ/CPF:10.505.707/0001-03, Melhor lance : R$ 70,0000

Item: 19 - Grupo 3
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Material: Latão Maciço,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17,5000 , com valor negociado a R$ 14,7000 e
a quantidade de 36 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A. N. GOMES EIRELI,
CNPJ/CPF:34.642.561/0001-06, Melhor lance : R$ 17,5000, Valor Negociado : R$
14,7000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

7 of 9 25/07/2022 15:57



Item: 20 - Grupo 3
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Material: Latão Maciço,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 51 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38,5000 , com valor negociado a R$ 20,8900 e
a quantidade de 51 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A. N. GOMES EIRELI,
CNPJ/CPF:34.642.561/0001-06, Melhor lance : R$ 38,5000, Valor Negociado : R$
20,8900

Item: 21 - Grupo 3
Descrição: Colete salva-vidas
Descrição  Complementar:  Tipo:  3,  Capacidade:  50  KG,  Características  Adicionais:  Constituido  De  Poliéster,
Polipropileno, Espuma Po,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 157,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A. N. GOMES EIRELI,
CNPJ/CPF:34.642.561/0001-06, Melhor lance : R$ 125,0000

Item: 22 - Grupo 3
Descrição: Colete salva-vidas
Descrição Complementar: Tipo: 3, Capacidade: 110 KG, Características Adicionais: Com Apito, Tamanho: G,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 191,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 168,0000 e a quantidade de 22 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A. N. GOMES EIRELI,
CNPJ/CPF:34.642.561/0001-06, Melhor lance : R$ 168,0000

Item: 23 - Grupo 3
Descrição: Colete salva-vidas
Descrição Complementar: Tipo: 3, Capacidade: 110 KG, Características Adicionais: Com Apito, Tamanho: Gg,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 41 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 190,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: -

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

8 of 9 25/07/2022 15:57



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. N. GOMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 170,0000 e a quantidade de 41 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/07/2022
15:48:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:A. N. GOMES EIRELI,
CNPJ/CPF:34.642.561/0001-06, Melhor lance : R$ 170,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

9 of 9 25/07/2022 15:57


